
ZARZĄDZENIE NR 481/2023 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 164/2023 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie 
wysokości stawek dotacji w roku 2023 dla publicznych i niepublicznych innych form wychowania 

przedszkolnego, przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez inny niż Miasto Elbląg 
organ oraz w sprawie wysokości wskaźnika zwiększającego dla szkół publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 43 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 164/2023 Prezydenta Miasta Elbląg z dnia 26 kwietnia 2023 r.                     
w sprawie wysokości stawek dotacji w roku 2023 dla publicznych i niepublicznych innych form wychowania 
przedszkolnego, przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez inny niż Miasto Elbląg organ 
oraz w sprawie wysokości wskaźnika zwiększającego dla szkół publicznych otrzymuje brzmienie jak Załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Elbląg 

 
 

Witold Wróblewski 
 



Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) organ dotujący zobligowany jest do dokonania 

aktualizacji kwoty dotacji oświatowej na 2023 rok. Aktualizacji dokonuje się w miesiącu październiku 

roku budżetowego.  

Ustalenie stawek dotacji w postaci zarządzenia pozwoli placówkom dotowanym na swobodny i ciągły 

dostęp do tej informacji poprzez Biuletyn Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. 

Typ / rodzaj szkoły  Kwota dotacji

oddziały przedszkolne w szkole podstawowej 537,59 zł

2. 

Typ / rodzaj szkoły  Kwota dotacji

przedszkola, dla których podstawą naliczenia dotacji 

jest art. 17 ust. 3 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych

1 014,04 zł

3. 

Typ / rodzaj szkoły Wysokość wskaźnika

szkoła podstawowa, w której realizowany jest 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki,  niebędąca 

szkołą specjalną

1,31

liceum ogólnokształcące, w którym realizowany jest 

obowiązek szkolny lub obowiązek nauki niebędące 

szkołą specjalną

1,08

Stawki dotacji na rok 2023 dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i szkół prowadzonych przez inny niż Miasto Elbląg 

organ obliczone z podstawowej kwoty dotacji oraz wskaźnik zwiększający w szkołach publicznych

Wychowanie przedszkolne w podmiotach publicznych prowadzonych przez inny organ niż jst

Wychowanie przedszkolne w podmiotach niepublicznych prowadzonych przez inny organ niż jst

Wskaźnik zwiększający w szkołach publicznych 

          Załącznik nr 1 do    

          Zarządzenia Nr 481/2023

          Prezydenta Miasta Elbląg

          z dnia 30.10.2023


	ZARZĄDZENIE NR 481/2023 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Stawki dotacji na rok 2023 dla publicznych i niepublicznych przedszkoli i szkół prowadzonych przez inny niż Miasto Elbląg organ obliczone z podstawowej kwoty dotacji oraz wskaźnik zwiększający w szkołach publicznych


